
 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 č í s l o: VS-18923-98/ČJ-2018-800098     

(uvádějte v korespondenci) 

Poskytovatel: IČ: 27675645 

DIČ: CZ27675645 

Objednatel :   IČ:  00212 423 

  DIČ: CZ 00212423 

 

C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10,  

Židenice,  

636 00 Brno 

       

     Vězeňská služba ČR 

     Generální ředitelství 

     Oddělení EU fondů a dotací 

     Soudní 1672/1a 

     140 67  Praha 4 

      
     

Fakturace bude probíhat po uskutečnění plnění. 

Fakturu dodejte ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele. Kontaktní osoba pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Faktura musí obsahovat sdělení: Služba je poskytována pro projekt „Zvyšování úrovně připravenosti 

vězeňského personálu na nové výzvy v národním i evropském kontextu“ CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0010429, 

který je spolufinancován z prostředků Operačního programu Zaměstnanost. 

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí objednatelem. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti 

požadované právními předpisy nebo je věcně nesprávná, má objednatel právo fakturu vrátit poskytovateli k opravě 

a doplnění. Lhůta k proplacení faktury počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné 

faktury objednatelem. 

 

Objednáváme u Vás:  

dle uzavřené Rámcové dohody „Dodávky notebooků“, Č.j.: 6/2021-OI-SML, Číslo CES: 26/2021-MSP-CES, 

dále „Rámcové dohody“  
  
 

Partnumber Název Partnumber Název Partnumber/název 

NTB 
7JN01AV 

Notebook 
15,6" 

NTO-0335 
Brašna na 
notebook 15,6" 

Standardní drátová 
myš 

cena za ks 
vč. DPH: 

    551,76 €                                       6,05 €                 4,84 €  

Počet kusů:                 36 36 36 

Cena    19863,36 €           217,80 €              174,24 €  

Cena celkem    20255,40 €     
 

Místa dodání a osoby odpovědné za převzetí zboží  na místech jsou uvedené v Příloze č. 1 

objednávky. Každá organizační jednotka obdrží 1 ks notebooku, 1 ks brašny a 1 ks myši. 

 

Sjednaná cena je cenou konečnou a dodavatel do ní zahrnul veškeré náklady spojené s plněním 

objednávky dle Rámcové dohody. 

 

Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím oprávněnými osobami objednatele. Spolu se 

zbožím prodávající předá také doklady, které umožňují jeho řádné převzetí a používání dle Rámcové 

dohody. 

 



 

 

 

Termín dodání: do 30 .9. 2022 

Poskytovatel se zavazuje avizovat dodávku pověřené osobě objednatele na konkrétním místě 

dodání alespoň 3 pracovní dny před odesláním dodávky. Pokud by se poskytovateli nepodařilo 

osobu kontaktovat, obrátí se na kontatkní osobu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, která zajistí zaslání kontaktu na náhradní pověřenou osobu v místě 

dodání.  

 

Celková cena (včetně DPH)  

Kurz ke dni 24.05.2022, 13.30 hod 1€= 24,595 Kč 

Celková cena v Kč 

 20255,40 € 

498 181,56 Kč 

 

Potvrzení poskytovatele: 

 

Potvrzení objednatele: 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Razítko:  

Podpis : V Praze dne:  

  

  

Datum:  Schválil: Ing. Lenka Železná 

 

  

                  
 

Číslo příslibu: 5022VPR00834 
 


